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1. JOHDANTO 
 

Tämä suunnitelma on kuntaliitossopimuksen liite ja siinä tarkastellaan kunnallisen 

palvelutuotannon tulevaisuuden suuntalinjoja ja tavoitteita Vöyrin kunnassa. 

 

Suunnitelma kattaa yleisen hallinnon, sivistystoimiston, teknisen toimiston, 

peruspalvelutoimiston ja vapaa-aikatoimiston toiminnan. Kaikki sektorit valmistelevat 

näistä yhteisistä tavoitteista ja suuntalinjoista lähtevät yksityiskohtaisemmat 

toimintamallit ja luovat uudet yhteiset toiminnot. 

 

Hallinto jaetaan seuraaviin osastoihin: 

 

 
 

 

2. HALLINTOTOIMISTO 
 

Hallintotoimisto vastaa yleisestä kunnanhallituksen ja valtuuston yleisestä hallinnosta. 

Hallintotoimistoon kuuluvat myös taloushallinto, henkilöstöhallinto, yleinen 

tiedottaminen sekä tieto- ja viestintätekniikka. Toimivan ja kestävän yksikön 

aikaansaamiseksi on kaikki hallintotoimiston yksiköt sijoitettava samaan paikkaan. 

Hallintotoimisto hallinnoi myös maaseutuosastoa kaavoitusta ja rakennusvalvontaa. 

 

Tavoitteet 

 

Perustavoitteena on, että palvelut kuntalaisille, viranomaisille ja muille asiakkaille 

toimivat mahdollisimman tehokkaalla ja tarkoituksenmukaisella tavalla. Julkisesta 

tiedottamisesta huolehditaan viranhaltijatasolla. Yhteispalvelua kehitetään siten, että 

mahdollisuudet julkisiin palveluihin ovat olemassa myös Oravaisten ja Maksamaan 

kunnantaloilla. 

 

Kunnan intranetiä kehitetään samanaikaisesti kunnan kotisivujen kanssa sisäisen ja 

ulkoisen tiedottamisen kehittämiseksi. Kunnan kotisivuilta löytyy ulkoista tietoa kuten 

pöytäkirjoja, kuulutuksia, lomakkeita ym. Sisäinen tiedonvälitys yksiköiden välillä 



 

 

3 

tapahtuu pääasiassa sähköisesti sähköpostilla, sähköisellä laskujen kierrätyksellä ja 

palkkatietojen tallennuksella. 

 

Kunnanhallituksen sähköistä kokouskäytäntöä jatketaan ja kehitetään edelleen niin, 

että se voidaan ottaa käyttöön myös muissa toimielimissä. Arkistotoimea kehitetään ja 

laajennetaan sähköisellä asiakirjahallinnalla. 

 

Hallintotoimisto vastaa tietoverkon ylläpidosta sekä tieto- ja viestintätekniikasta. 

Toimisto vastaa myös järjestelmän ylläpidosta ja kehittämisestä 

tarkoituksenmukaiseen suuntaan ja tietoturvallisuussuunnitelmien jatkuvasta 

päivittämisestä. 

 

Hankintatoimi keskistetään niin suuressa määrin kuin mahdollista taloushenkilöstölle 

tai hoidetaan alueellisen hankintarenkaan puitteissa. 

 

Kunnanhallitus toimii kaavoitusviranomaisena ja hallintojohtaja rakennus- ja 

ympäristövalvonnan sekä kaavoitusasioiden osastopäällikkönä. Kunnan tulee 

ennakoida hyvin asuinalueiden ja teollisuusalueiden kaavoittaminen kunnan kestävän 

ja jatkuvan kasvun takaamiseksi. 

 

Maaseutuosasto vastaa maaseutuasioista ja lomitusasioista. Hallintojohtaja toimii 

maataloustoimiston osastopäällikkönä. Kunta ponnistelee tehokkaan maaseutuasioiden 

hallinnon saavuttamiseksi ja voi johtavana maaseutukuntana ajan mittaan vastata 

laajemman alueen hallinnosta. 

 

3. SIVISTYSTOIMISTO 
 

Sivistystoimiston tehtävät kattavat kunnallisen koulutoimen varhaiskasvatuksesta 

toisen asteen koulutukseen kunnassa. Kuntaliitoksen yhteydessä siirretään Vöyri-

Maksamaan päivähoito sekä aamu- ja iltapäivätoiminta sivistystoimen alaisuuteen. 

Sivistystoimiston hallinto sijoitetaan Vöyrin kunnantalolle. 

 

Tavoitteet 

 

Varhaiskasvatus ja perusopetus kuuluvat peruspalveluihin paikallisessa kunnallisessa 

palvelutuotannossa. Kunnassa on maantieteellisesti kattava kouluverkko. Jos 

oppilaspohja vähenee, on ryhdyttävä tarpeellisiin toimenpiteisiin koulutuksen 

tehostamiseksi. 

 

Suomenkielisen väestöosan perusopetus on taattava mahdollisimman joustavalla 

tavalla. Koska perusopetus voidaan järjestää vuosiluokille 1-9 ilman rajoja, selvitetään 

mahdollisuudet järjestää opetus omana toimintana. 

 

Tunnetun ja edistyksellisen lukion toimintaa kehitetään edelleen kohtaamaan 

tulevaisuuden haasteet tarjoamalla mahdollisimman houkutteleva kurssitarjonta. 

Urheilulinjaa kehitetään edelleen ja vahvistetaan asemaa alueellisesti. 

 

Päivähoitoa ja esikoulutoimintaa kehitetään ja laajennetaan vastaamaan tarvetta ja 

varmistamaan kunnan vetovoimaa nuorten lapsiperheiden asuinalueena. 
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4. TEKNINEN TOIMISTO 
 

Teknisen toimiston toiminta on tärkeää kunnan kehitykselle. Vesi- ja jätevesihuollon, 

samoin kuin tieverkon ja valaistuksen ylläpitäminen kuuluvat lähiyhteisön 

perustoimintoihin. Investoinneissa ja kunnallisten laitosten rakentamisessa teknisellä 

toimistolla on myös merkittävä tehtävä ja sen toiminta on hyvin näkyvää kunnassa. 

Teknisen toimiston hallintoa johdetaan Vöyrin kunnantalolta. 

 

Tavoitteet 

 

Yleisenä tavoitteena on palvelutuotannon hoitaminen mahdollisimman 

kustannustehokkaasti mutta kuitenkin mahdollisimman lähellä asiakasta. 

 

Liikelaitokset 

Liikelaitoksiin kuuluvat vesi- ja viemärilaitos ja kunnallinen kaukolämpölaitos, 

jotka toimivat kirjanpidollisesti eriytettyinä yksiköinä. Palvelutoiminnan 

tavoitteena on toimitusvarmuus ja pitää riittävä määrä hyvälaatuista talousvettä 

saatavilla. Kaukolämpötoimintaa kehitetään ja yksiköiden toimintaa yhteen 

sovitetaan. Poikkeusolojen vesihuolto varmistetaan. Jäteveden puhdistusta 

kehitetään aikaisempien suunnitelmien mukaisesti siten, että siirtoviemäri 

Maksamaalta Vöyrille valmistuu ja Vöyrin jätevedenpuhdistamoa 

peruskorjataan vastaamaan viimeisimpiä puhdistusvaatimuksia. Kunnalle 

laaditaan yhteinen kehittämissuunnitelma ja toiminta-alueen laajuuden 

tarkastelulle. 

 

Laitokset ja julkinen käyttöomaisuus 

 

Toiminta kattaa virastot ja rakennukset sekä eri vapaa-ajan laitokset ja 

rakennelmat kunnan eri osissa. Toiminta kattaa teknisestä kiinteistöhuollosta, 

kunnallisista rakennusinvestoinneista sekä kiinteistöjen ja laitosten yleisestä 

ylläpidosta. Kiinteistöille laaditaan yhteinen ylläpito- ja kehittämisohjelma. 

Vapaa-ajan laitoksilla tulee olla korkea laatu, jotta taataan kunnan vetovoima 

asuinpaikkana. Oravaisten urheilukenttää kehitetään niin pian kuin siihen 

saadaan avustusta. Vöyrin asemaa alueellisena liikuntakeskuksena vahvistetaan 

ja kehitetään edelleen. 

 

Asunnot 

 

Kunnan vuokra-asuntotoimintaa kehitetään taloudellisten voimavarojen 

mukaisesti. Kunnalliset asuntoyhtiöt tulee yhdistää ja tavoitteena tulee olla, että 

kunta hoitaa koko hallinnon. 

 

5. PERUSPALVELU TOIMISTO 
 

Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenne kehittyy ja muuttuu jatkuvasti ja tämä 

sektori on parhaillaan rakenneuudistuksen keskipisteessä PARAS-hankkeessa. 

Oravaisten ja Vöyri-Maksamaan kunnat ovat siirtäneet aikaisemman 

terveyskeskuskuntayhtymän toiminnan Mustasaaren kunnan hoivalautakunnalle. Uusi 

kunta valmistelee suunnitelman perusterveydenhuollon ja sitä lähellä olevien 

sosiaalipalvelujen yhdistämisestä. Käytännön terveydenhuollon ja sosiaalihuollon 
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yhdistämisen tulee tapahtua paikallistasolla Maksamaan, Oravaisten ja Vöyrin alueella 

ja hallinto hoidetaan Oravaisten kunnantalolla. 

 

Tavoitteita 

 

Sosiaali- ja terveystoimen yhdistäminen lisää sektoreiden tehokkuutta ja luo 

tarkoituksenmukaisia tai toimivia hoitomuotoja ja hoitoportaita. Palvelutuotanto 

tehostuu käsittelemään monitahoisia hoitotarpeita. Henkilöstövoimavaroja tehostetaan 

ja yhdistämisen avulla lisätään erikoistumista. 

 

Vanhustenhuollon suunniteltu lisärakennus nykyisten terveyskeskustilojen yhteyteen 

Oravaisissa on yhdistetyn sosiaali- ja terveystoimen ensimmäinen yhteinen 

toteutettava hanke.  

 

Terveyskeskuksen nykyinen vuodeosasto Oravaisissa peruskorjataan ja uudelleen 

rakennetaan vastaamaan erikoissairaanhoidosta tulevien potilaiden kuntoutuksen 

tilantarvetta. Erikoissairaanhoidosta tulevat potilaat on kyettävä ottamaan vastaan 

nopeammin ja heidän on saatava tehokkaampaa kuntoutusta paikallisesti. 

 

Pakolaisten vastaanottotoiminta kehitetään edelleen jotta kunta edelleenkin on 

edelläkävijä pakolaisasioissa. Kunta on pakolaisasioiden alueellisen hallinnon 

luonteva sijoituspaikka. 

 

Tieto- ja viestintätekniikanratkaisujen kehittäminen ja käyttöönotto edistää 

tehokkaampaa hoitoa, tehokkaampaa henkilöstövoimavarojen käyttöä ja parantaa 

pääsyä palveluihin. 

 

6. KULTTURI JA VAPAA-AIKATOIMISTO 
 

Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimiston tehtävät kattavat kunnallisen kulttuuri- ja vapaa-

aikatoiminnan, kirjastotoiminnan sekä kansalaisopiston toiminnan. Toimiston hallinto 

hoidetaan Oravaisten kunnantalolla. 

 

Tavoitteita 

 

Kansalaisopisto on jo ennestään toiminut koko maantieteellisen alueen yhteisenä 

opistona. Kulttuuri- ja vapaa-aikatoiminnan yhdistämisellä tehostetaan kunnan ja 

kolmannen sektorin voimavarojen käyttöä maksimaalisten palvelujen tarjoamiseksi 

kuntalaisille. Oravaisten kunnantalon vapaita tiloja muutetaan mahdollisuuksien 

mukaan opetustiloiksi, jotka ovat käytettävissä sekä päivä- että ilta-aikaan. Tämä 

mahdollistaa nykyisten voimavarojen tehokkaamman hyödyntämisen. Kirjastotoimen 

hallinto yhdistetään ja edelleen jatkuva panostus tieto- ja viestintätekniikkaan takaa 

korkealaatuisen palvelutarjonnan ja paikallinen palvelutarjonta säilyy. 

Nuorisovaltuuston toiminta alkaa uudessa kunnassa tavoitteena luoda osallisuutta ja 

mielekästä vapaa-aikaa kunnan nuorisolle. Kolmas sektori on tärkeä 

yhteistyökumppani ja sen toimintaa tuetaan ja kannustetaan. 
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7. YHTEENVETO 
 

Edellä mainituilla toimenpiteillä voidaan parantaa uuden kunnan toiminnan 

tehokkuutta ja tuottavuutta. Kuntalaisille taataan palvelutuotanto hallinnon 

tehostamisen avulla ja palvelun laatua lisäksi parannetaan. 

 

Näiden toimintalinjojen ja tavoitteiden avulla on uudella kunnalla hyvät 

mahdollisuudet selvitä hyvin tulevaisuudessa. Uuden kunnan koko antaa erinomaiset 

mahdollisuudet tehokkuuteen ja laatuun tiettyjen määrällisten lisäysten avulla samaan 

aikaan kun se takaa tarpeellisen läheisyyden asukkaiden ja päättäjien välillä. 

Yhdistymisavustus antaa kunnalle mahdollisuuden saavuttaa ylimenokauden aikana 

eläköitymisten avulla tehostamisratkaisut henkilöstöpuolella. Edelleen jatkuva 

alueellinen sitoutuminen ja lisääntyvä alueellinen yhteistyö tulee vielä parantamaan 

näitä mahdollisuuksia. Osa yhdistymisavustuksesta on resursoitava tulevaisuuden 

henkilöstötarpeen turvaamiseen henkilöstön hyvinvointiin ja 

kehittymismahdollisuuksiin panostamalla siten, että kunnasta tulee vetovoimainen ja 

kilpailukykyinen työnantaja. 

 

Tehostettu työskentely kunnan hallinnon ja palvelutoiminnan yhdistämiseksi vahvistaa 

kunnan tulevaisuuden näkymiä. Tämän sopimuksen suuntaviivojen mukaiset 

strategiahankkeet ja kehittämistyö aloitetaan niin pian kuin kuntaliitosta koskevat 

poliittiset päätökset on tehty. Uuden kunnan kehitystyö tehdään sektorivastaavien, 

päättäjien ja henkilöstön yhteistyönä, jotta taataan täysipainoinen kokonaisratkaisu 

uudelle kunnalle. 


